Rondônia , 03 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XI | Nº 2662

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              213

ÁLVARO LUIZ MENDONÇA DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Integração – SEMI

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:2CAFB4E6

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, MOBILIDADE E TRANSPORTE - SEMTRAN

PORTARIA Nº 51/DEA/GAB/SEMTRAN/2020

Porto Velho, 13 de Fevereiro de 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO, MOBILIDADE E TRANSPORTE DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, e

em conformidade com o que consta na Lei Complementar nº 648 de 05 de Janeiro de 2017 com alterações da Lei Complementar nº 650 de 08 de

Fevereiro de 2017 e conforme Processo nº 14.00361-00/2020.

RESOLVE:

CONCEDER 3 (três) diárias e 4 (deslocamentos) aos servidores abaixo relacionados, no período de 13/02/2020 IDA: PVH / SP-GRU às 03:00hs

com previsão de retorno no dia 15/02/2020 SAÍDA: SP-GRU / PVH às 23:15hs para averiguar a documentação de proposta para procedimento

licitatório de concessão para prestação de transporte coletivo urbano. O deslocamento dos servidores se darão por meio de passagens aéreas a ser

disponibilizada por esta secretaria.

Item Descrição do Servidor Matrícula Cargo N° de Diárias Valor Unitário R$ Valor Total R$

1 Victor de Oliveira Souza 318114

Secretário Adjunto 3 620,00

3.100,00 Aux. Desloc.

Dec. 16.248 de 14/10/2019
4 310,00

2 Adriana Rosa de Souza 246240

Gerente de Divisão de Gerenciamento e Controle

e Transporte
3 620,00

3.100,00
Aux. Desloc.

Dec. 16.248 de 14/10/2019
4 310,00

3 João Luiz Ferreira de Sousa 321390

Assessor Técnico Nível I 3 620,00

3.100,00 Aux. Desloc.

Dec. 16.248 de 14/10/2019
4 310,00

NILTON GONÇALVES KISNER

Secretário Municipal de Trânsito, Mobilidade e Transportes - SEMTRAN

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6F13E588

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP

PORTARIA Nº. 006/SGP/2020

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG

Portaria nº. 006/SGP/2020

Porto Velho, de 31 janeiro de 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 02.00026/2020.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 06 (seis) diárias a servidora abaixo relacionada para que a mesma se desloque à cidade de Foz do Iguaçu - PR, por meio de

transporte aéreo, com o objetivo de participar do “15º Congresso Brasileiro de Pregoeiros”. Período: 15/03 à 20/03/2020. Conforme solicitação

constante no memorando nº 016 do dia 21 de janeiro de 2020.

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QTDE. VALORUNIT. VALORTOTAL

Valéria Jovânia da Silva 295221 Superintendente Municipal Foz doIguaçu-PR 6

620,00

3.720,00 AUX. DESLOC. ½

310,00

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D1ABB45D

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO MUNICIPAL

AVISO DO 4º REAJUSTE DE PREÇO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 027/2019

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO MUNICIPAL

AVISO DE REAJUSTE ATA 027/2019

REAJUSTE NO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2019